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دستگیری قاتلان، کمتر از یکساعت 
فرمانده انتظامی شهرری از دستگیری عاملان قتل 
با تلاش  از یکساعت در محدوده قیام دشت  کمتر  در 
مأموران کلانتری ۱۷۴ این فرماندهی، خبر داد. سرهنگ 
محمدقاسم طرهانی، گفت: گزارش کشف جسد داخل 
یک کمد رها شده در خیابان به مأموران کلانتری ۱۷۴ 
۱۱۰ اعلام شد و بلافاصله تیمی از  قیامدشت به پلیس 
پیدا  حضور  صحنه  در  تحقیق  برای  کلانتری  مأموران 
کردند. وی در ادامه افزود: مأموران با حضور در صحنه 
قرار  کمد  داخل  فردی  جسد  که  کردند  مشاهده  جرم 
کرده اند. سرهنگ طرهانی ادامه  دارد در خیابان رها 
داد: در سریع ترین زمان ممکن با حضور تیم های جنایی 
گسترده انجام شد  و مقام قضائی تحقیقات به صورت 
کمد حامل جسد  و در تحقیقات میدانی مشخص شد 
توسط یک خودرو وانت منتقل شده است که با همین 
سرنخ مأموران صاحب خودرو را شناسایی کنند. فرمانده 
انتظامی شهرری در خصوص دستگیری متهمان پرونده 
گفت: با اقدامات فنی و اطلاعاتی، مالک خودرو شناسایی 
و مأموران موفق به دستگیری وی شدند و در بازجویی ها 
به قتل اعتراف و 3  نفر از همدستان وی دستگیر و به پلیس 
منتقل شدند. این مقام انتظامی ادامه داد: با اعتراف 
متهمان به قتل، پرونده برای رسیدگی به مراجع قضائی 

معرفی شدند.

ماموران قلابی به دام افتادند
 ۲ دستگیری  از  البرز  پلیس  هماهنگ کننده  معاون 
مامور قلابی که در پوشش  پلیس از شهروندان اقدام به 
اخاذی می کردند در این استان خبر داد. سرهنگ پیمان 
لطیفی گفت: طی گزارش های واصله از سوی مردم مبنی 
ج،  کر بر اخاذی ماموران در یکی از مناطق شهرستان 
موضوع رسیدگی به پرونده در دستور کار ماموران کلانتری 
۱۶ حصارک قرار گرفت. وی افزود: تحقیقات میدانی پلیس 
نشان داد که سرنشینان یکدستگاه خودرو سمند سفید 
با عناوین مختلف خودرو شهروندان را متوقف و خود را 
مامور پلیس معرفی و از آنان اخاذی می کنند. لطیفی بیان 
کرد: ماموران حین رصد و گشت زنی به یکدستگاه خودرو 
سمند مشکوک و جهت بررسی بیشتر دستور ایست را 
صادر که سرنشینان خودرو بدون توجه به ایست پلیس به 
مسیر خود ادامه و اقدام به فرار کردند که در ادامه با انجام 
اقدامات پلیسی خودرو متوقف شد. وی با بیان اینکه این 
۲ نفر مامور قلابی باتوجه به موقعیت جغرافیایی قصد 
فرار از صحنه را داشتند، افزود: در بررسی صورت گرفته از 
متهمان، یکدستگاه بی سیم و یکدستگاه خودرو سمند و 
چهار دستگاه تلفن همراه سرقتی از آنها کشف شده است. 
معاون هماهنگ کننده پلیس البرز با بیان اینکه متهمان 
دارای سوابق متعدد سرقت هستند، خاطرنشان کرد: با 
صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی، متهمان برای 
کشف جرائم احتمالی و شناسایی سایر شکات در اختیار 

گاهی استان قرار گرفتند. پلیس آ

کــوتــاه

قاتل فراری  به دام افتاد
فرمانده انتظامی دلفان گفت: قاتل فراری 
در این شهرستان شناسایی و دستگیر شد. 
سرهنگ بهروز بازوند اظهار داشت: در پی وقوع 
یک فقره قتل در یکی از مناطق دلفان، موضوع 
قرار  کار ماموران  به صورت ویژه در دستور 
گرفت. وی افزود: ماموران با اشراف اطلاعاتی و 
اقدامات پلیسی، کمتر از ۲۴ ساعت قاتل فراری 
را در استان همجوار شناسایی و طی عملیاتی 
ضربتی دستگیر کردند. فرمانده انتظامی دلفان 
با اشاره اینکه علت و انگیزه قاتل اختلافات ملکی 
با برادر خود )مقتول( بوده است، بیان کرد: 
متهم پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل 

قانونی تحویل مراجع قضائی شد.

 دستگیری کلاهبرداران حرفه ای 
با شگرد اخذ ویزا 

معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس 
کلاهبرداران  گاهان  کارآ گفت:  گاهی فراجا  آ
حرفه ای را که با شگرد اخذ ویزا و اقامت در 
کشور های اروپایی به مبلغ ۵۰ میلیارد ریال 
از شهروندان اخاذی کرده بودند را دستگیر 
کردند. سرهنگ عبدا... چولکی اظهار کرد: در 
پی شکایت شهروند کرمانی علیه شخصی به 
هویت معلوم که خود را تبعه آلمان معرفی کرده 
بود و با ترفند اخذ ویزا و اقامت در کشورهای 
بلافاصله  کرده  کلاهبرداری  از وی  اروپایی 
گاهان مبارزه  پیگیری موضوع در دستور کار کارآ
با جعل و کلاهبرداری قرار گرفت. وی افزود: در 
گاهان مشخص شد متهم  تحقیقات اولیه کارآ
پس از شناسایی سوژه های خود با جعل مدارک 
اقامتی، گذرنامه و مستندات مربوط به سفارت 
و همچنین ارسال ایمیل های ساختگی، چنان 
وانمود کرده که کشورهای موردنظر، پیگیر امور 
مهاجرت افراد هستند که بلافاصله با انجام 
بررسی های تکمیلی محرز شد متهم با این 
شیوه و شگرد از افراد دیگری نیز کلاهبرداری 
کرده است. معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری 
کرد: با گسترش  گاهی فراجا تصریح  پلیس آ
اقدامات اطلاعاتی و تخصصی هویت اصلی 
متهم شناسایی و مشخص شد در استان 
آذربایجان غربی تردد داشته که طی هماهنگی 
و صدور نیابت قضائی، ماموران به شهرستان 
ارومیه عزیمت و پس از تعقیب و مراقبت های 
پیاپی سرانجام متهم در عملیاتی غافلگیرانه 
دستگیر و در بازجویی های اولیه اعلام کرد که 
اقدامات مجرمانه خود را با همدستی فردی 
دیگری انجام داده است. سرهنگ چولکی 
با اشاره به دستگیری همدست متهم اصلی 
خاطرنشان کرد: متهمان به تعداد پنج فقره 
کلاهبرداری با این شیوه اعتراف که در مجموع 
مبلغ ۵۰ میلیارد ریال از مالباختگان کلاهبرداری 
کرده بودند که پس از معرفی به دادسرا روانه 

زندان شدند.

سخنگوی سازمان آتش نشانی شهرداری 
تصادف  حادثه  جزییات  درباره  تهران 
اتوبوس با ۴دستگاه موتورسیکلت و سه 

دستگاه خودرو توضیحاتی ارائه کرد.
ملکی  خبرآنلاین،جلال  گزارش  به 
سخنگوی سازمان آتش نشانی شهرداری 
تهران در گفت وگو با خبرنگار ایلنا درباره 
جزییات این حادثه گفت: در ساعت ۱۵:۰۶ 
ظهر امروز یک مورد حادثه تصادف اتوبوس 
شرکت واحد به آدرس خیابان مجاهدین 
مسیر غرب به شرق ابتدای میدان شهدا به 
سامانه ۱۲۵ سازمان آتش نشانی شهرداری 

تهران اطلاع داده شد.
ایلنا در خبری نوشت:وی با بیان اینکه 3 
ایستگاه آتش نشانی به محل حادثه اعزام 
می شوند، ادامه داد: در محل حادثه یک 
دستگاه اتوبوس متعلق به بخش خصوصی 
در  که  فنی  نقص  دلیل  به  واحد  شرکت 
داخل اتوبوس ایجاد شده بود با ۴ دستگاه 

موتورسیکلت و سه دستگاه خودرو برخورد 
کرده بود. در نتیجه ۶ نفر از شهروندان 
دچار حادثه شدند در نهایت یک نفر از 

مصدومان به دلیل شدت جراحات جان 
خود را از دست داده و ۵ مصدوم دیگر نیز 
تحویل عوامل اورژانس شدند. مسافران 

اتوبوس خوشبختانه مشکلی نداشتند. 
اتوبوس برای بررسی دقیق تر تحویل عوامل 

انتظامی و پلیس راهور می شود.

جزییات حادثه تصادف اتوبوس مسافربری در میدان شهدا اعلام شد

پسری مادرش را به قتل رساند
از  پایتخت  گاهی  آ پلیس  رئیس 
دستگیری پسرجوانی که مادرش را به قتل 
رسانده بود، خبر داد. سردار علی ولیپور 
گودرزی  اظهار کرد: گزارشی از وقوع یک 
گاه کشیک قتل اداره دهم  جنایت به کارآ
گاهی تهران بزرگ اعلام شد. وی  پلیس آ
افزود: تحقیقات نشان می داد قربانی این 
حادثه، زنی میانسال بود که پس از درگیری 
با پسرش به بیمارستان منتقل شده و به 
مدت ۲۴ ساعت تحت مراقبت قرار گرفته 
بود. اما به رغم تلاش های تیم پزشکی، او 
جان خود را از دست داد. تحقیقات اولیه 
نشان داد که قاتل کسی جز پسر این زن 

که وی )پسرجوان( تحت پوشش سازمان 
بهزیستی قرار داشت، نبوده است. وی 
افزود: ۲  تن از کارکنان بهزیستی که شاهد 
این حادثه بودند، در تحقیقات به جزئیات 
آنها  از  یکی  کردند.  اشاره  درگیری  این 
گفت: »ما مددجویی داشتیم که به دلیل 
کم بینایی تحت سرپرستی سازمان بود. 
مادر این فرد با ما تماس گرفت و درخواست 
کرد. وقتی به خانه آنها رسیدیم،  کمک 
دیدیم که پسرش زخمی شده اما حاضر 
به مراجعه به پزشک نبود. مادرش از ما 
خواست او را متقاعد کنیم تا به دکتر برود. 
وقتی مادرش پتو را کنار زد تا زخم دست او 

گهان پسرش به او حمله  را نشان دهد، نا
کرد و با مشت و لگد به جان مادرش افتاد. 
ما هرچه تلاش کردیم، نتوانستیم جلوی 
او را بگیریم. زمانی که مادرش نیمه هوش 
روی زمین افتاد، پسرش فرار کرد.« رئیس 
گاهی پایتخت بیان داشت: پس  پلیس آ
از این حادثه، زن میانسال به بیمارستان 
منتقل شد اما به دلیل شدت جراحات 
جان باخت. تحقیقات پلیس آغاز شد و 
پسر مقتول به اتهام قتل مادرش تحت 
تعقیب قرار گرفت. او پس از 33 روز فرار 
در حالی که قصد داشت مخفیانه به خانه 
گاهان دستگیر شد.  بازگردد، توسط کارآ

وی افزود: در بازجویی های اولیه، متهم 
به قتل مادرش اعتراف کرد و گفت: »گاهی 
اوقات موادمخدر مصرف می کردم و بعد از 
مصرف، کنترل خود را از دست می دادم. 
روز حادثه، مادرم از دو مددکار بهزیستی 
کمک خواست تا مرا به دکتر ببرند. من 
عصبانی شدم و ناخواسته به مادرم حمله 
تصریح  گودرزی  ولیپور  سردار  کردم.« 
کرد: پس از اعترافات متهم ۲۷ ساله، با 
صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی، 
گاهان اداره دهم پلیس  او در اختیار به کارآ
گاهی پایتخت برای بازسازی صحنه جرم  آ

و تحقیقات تکمیلی قرار گرفت.

و  نزاع  از عاملان  نفر   ۶ از دستگیری  بم  انتظامی  فرمانده 
گفت:  عبدلی نسب  عزت ا...  سرهنگ  داد.  خبر  تیراندازی 
درپی وقوع 3 مورد نزاع و تیراندازی در چند نقطه شهرستان و 
مجروح شدن ۲ شهروند، دستگیری عاملان در دستور کار پلیس 
قرارگرفت. وی افزود: در نزاع و تیراندازی رخ داده در بخش بروات 
خ داد ۲ نفر منجر به تیرخوردگی از  که ناشی از اختلاف مالی ر
طرفین دعوا با اسلحه شکاری غیرمجاز شده بود که با سرعت عمل 
پلیس امنیت عمومی عامل این تیراندازی که سوابق متعددی هم 
در پرونده داشت، در کمتر از هشت ساعت با اسلحه به کار رفته 
در نزاع دستگیر شد. فرمانده انتظامی بم با اشاره به نزاع بین چند 

جوان در یکی از محله های شهر که تعدادی از آنها با تیراندازی 
باعث ایراد خسارت به منزل و خودروی طرف دعوای خود شده 
بودند، افزود: 3 نفر از عاملان این نزاع نیز کمتر از ۲۴ ساعت 
به همراه سلاح به کار رفته در نزاع دستگیر و یک خودرو از آنان 
خ داده  توقیف شد. سرهنگ عبدلی نسب در تشریح تیراندازی ر
در یک نقطه دیگر شهر نیز تصریح کرد: در این رابطه نیز ۲ متهم با 
اقدامات اطلاعاتی پلیس امنیت عمومی دستگیر و ۲ قبضه سلاح 
ممنوعه به همراه یک خودرو و یک موتورسیکلت از آنان توقیف 
شد که جا دارد از پشتیبانی نهادهای امنیتی و قضائی شهرستان 

در برخورد با این افراد قدردانی کنیم.

 عاملان نزاع
  و تیراندازی
 دستگیر شدند


